TAJGA TRAIL, RESZLETES EREDMENYLISTA

2016.02.20.
9 KM
Futénaptar.hu

Osszesitett eredmények:

Helyezés Név Rajtszam Teil;i;;?és
1. Dr. Valé Viktor 320 00:46:10
2. Vincze Mityas 316 00:50:46
3. Czékli Laszl6 336 00:51:20
4. Kertész Kata 310 00:52:44
5. Lazéar Bence 343 00:55:32
6. Bernath Gergely 342 00:55:33
7. Harrison King 322 00:56:23
8. Fejérvary Déra 332 00:57:28
9. Csordas Csaba 430 00:57:32
10. Csizmadia Janos 337 00:58:16
11. Balint Jeannette 344 00:58:58
12. Szant6 Rita 311 00:59:46
13. Széant6 Gergely 312 00:59:50
14. Kalmanfi Laszl6 349 00:59:59
15. Sz6ke Dora 325 01:01:11
16. Dr. Demeter Blanka 318 01:02:07
17. dr. T6th Tamas 303 01:02:20
18. Molnér Déra (1993) 335 01:02:26
19. Maindi Csaba 327 01:03:42
20.  |Kassainé Gy0zo Diana| 326 01:03:46
21. Szita Péter 328 01:03:47
22. Liptai Szilvia 333 01:04:54
23. Magyari Zoltan 334 01:04:57
24. Szab6 Andras 347 01:06:05
25. Nagy Zso6fia 319 01:06:09
26. Nagyhdazi Nusi 321 01:07:56
217. Téglasy Flora 308 01:08:03
28. Csanyi Csanya 305 01:08:07
29. Szabados Edit 345 01:08:23
30. Torok Tiinde 317 01:09:34




31. Balogh Laszl6 346 01:11:16
32. Palfi Emese 324 01:16:04
33. Agoston Noémi 307 01:17:15
34. Nagy Eszter 306 01:17:18
35. Horvéth Beata 329 01:17:44
36. Molnér Déra (1989) 348 01:17:46
37. Simké Andrea 315 01:18:36
38. Halmai Didna Judit 330 01:18:55
39. Késik Gergely 331 01:18:59
40. Szaniszl6 Gabriella 301 01:21:27
41. Szaniszl6 Miklés 341 01:21:29
42. Gyorgyi Daniel 340 01:24:17
43. Janovics Beata 429 01:24:22
44. Salamon Angéla 338 01:24:28
45. Horvéth Péter 339 01:24:34
46. KISS Miria 304 01:28:03
Férfiak:

Helyezés Név Rajtszam Teil;ilzjités

1. Dr. Val6 Viktor 320 00:46:10

2. Vincze Mityas 316 00:50:46

3. Czékli Laszlo 336 00:51:20

4. Lazéar Bence 343 00:55:32

5. Berndth Gergely 342 00:55:33

6. Harrison King 322 00:56:23

7. Csordas Csaba 430 00:57:32

8. Csizmadia Janos 337 00:58:16

0. Széant6 Gergely 312 00:59:50

10.  Kalmanfi Laszl6 349 00:59:59

11. dr. Téth Tamas 303 01:02:20

12. Mindi Csaba 327 01:03:42

13. Szita Péter 328 01:03:47

14. Magyari Zoltan 334 01:04:57

15. Szab6 Andras 347 01:06:05

16. Csényi Csanya 305 01:08:07

17. Balogh L4szl6 346 01:11:16




18. Késik Gergely 331 01:18:59

19.  |Szaniszl6 Miklos 341 01:21:29

20. Gyorgyi Daniel 340 01:24:17

21. Horvath Péter 339 01:24:34
Nok:

Helyezés Név Rajtszam Teil;ilz?ités
1. Kertész Kata 310 00:52:44
2. Fejérvary Dora 332 00:57:28
3. Balint Jeannette 344 00:58:58
4. Szanté Rita 311 00:59:46
5. Szoke Doéra 325 01:01:11
6. Dr. Demeter Blanka 318 01:02:07
7. Molnér Déra (1993) 335 01:02:26
8. Kassainé Gy6z6 Didna| 326 01:03:46
9. Liptai Szilvia 333 01:04:54
10. Nagy Zso6fia 319 01:06:09
11. Nagyhdazi Nusi 321 01:07:56
12. Téglasy Flora 308 01:08:03
13. Szabados Edit 345 01:08:23
14. Torok Tiinde 317 01:09:34
15. Pélfi Emese 324 01:16:04
16. Agoston Noémi 307  01:17:15
17. Nagy Eszter 306 01:17:18
18. Horvath Bedta 329 01:17:44
19. Molnér Déra (1989) 348 01:17:46

20. Simké Andrea 315 01:18:36
21. Halmai Didna Judit 330 01:18:55
22. Szaniszl6 Gabriella 301 01:21:27
23. Janovics Beata 429 01:24:22
24. Salamon Angéla 338 01:24:28
25. KISS Miria 304 01:28:03

16 KM



Osszesitett eredmények:
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Név
Szabé Gabor (1976)
Varga Jozsef
Rajnai Tamas
Z6ka-Ujhelyi Zoltan
Hajduska Balézs
Heigo Nommik
Bereczki Szilard
Kaholics Istvan
Dr. Ottlakédn Orsolya
Szé4sz Norbert
Poronyi Gabor
Szlavik Zoltan
Vincze Zsofi
Telek Péter
Herczku Timea
BURDIN FABRICE
Krisch Miklos
Janek Noémi
Radnai Daniel
Tréfas-To6th Janos
Liskany Krisztina
Varga Maté
Maklari Gabor
Zeke Samuel
Gerg6 Laszlo
Szépe Baldzs
Juhdsz Tamas
Palasics Péter
Ari Balazs
Hinkel Jénos
Szilagyi Csongor
Gog Péter
Fejes Laszlo
Petresevics Robert

Le saux

Rajtszam 1. szakasz 2. szakasz

660
633
670
682
666
618
697
638
689
685
710
694
604
702
639
712
651
605
627
630
693
617
601
631
654
645
603
602
606
663
652
610
611
673
713

00:39:30
00:39:35
00:39:47
00:40:22
00:42:09
00:41:55
00:46:09
00:46:13
00:47:35
00:47:32
00:48:29
00:47:50
00:49:49
00:49:54
00:50:58
00:49:28
00:51:28
00:51:48
00:51:44
00:53:00
00:52:43
00:54:09
00:55:17
00:53:45
00:59:49
00:57:02
00:56:47
01:01:21
01:00:16
00:58:48
01:01:10
00:58:25
01:02:03
01:01:19
01:00:43

00:29:35
00:30:39
00:32:06
00:32:02
00:32:39
00:35:34
00:36:22
00:36:32
00:37:29
00:37:35
00:38:54
00:39:37
00:37:41
00:39:50
00:39:13
00:41:09
00:40:44
00:42:15
00:42:21
00:41:10
00:41:57
00:43:42
00:43:38
00:47:29
00:41:31
00:44:31
00:45:38
00:41:53
00:43:12
00:45:40
00:45:00
00:47:49
00:44:13
00:45:08
00:45:52

Teljesités
ideje
01:09:05
01:10:14
01:11:53
01:12:24
01:14:48
01:17:29
01:22:31
01:22:45
01:25:04
01:25:07
01:27:23
01:27:27
01:27:30
01:29:44
01:30:11
01:30:37
01:32:12
01:34:03
01:34:05
01:34:10
01:34:40
01:37:51
01:38:55
01:41:14
01:41:20
01:41:33
01:42:25
01:43:14
01:43:28
01:44:28
01:46:10
01:46:14
01:46:16
01:46:27
01:46:35




36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Szilagyi Domi
Petré Viktor
Balog Anna

Nagylaki Laszlo
Ary Bence

Drusko Zsoéfia

dr Zoka-Ujhelyi Zséfia

Hegediis Baldzs
Hegediis Bence
Pusztai Gergely
Galanics Mariann
Sindelyes Andras
Szigeti Csaba
Dr Demeter Baldzs
Féabri Andrea
Venczel Réka
Venczel Mérton
Baksai Zsuzsanna
Szédszi Tamés
Séandor Timea
Papp Enikd
Bodor Tamas
Dr. Gyuricza Béla
Por Balazs
Agardi Péter
Pap Ferenc
Papp Gergely
Takacs Imre
Rozsny6 Péter
Laczk6 Gébor
Zombik Orsolya
Batiz Bence
Silye Imre
Foldvari Péter
Kalanyos Jozsef
Talabér Laszl6
Dobos Péter
Varga Juliska

643
708
707
632
635
657
699
620
619
665
636
700
698
688
683
679
680
668
671
691
653
659
661
649
640
624
607
674
676
684
628
675
690
621
622
623
711
634

01:01:16
01:01:56
01:01:54
01:01:31
00:59:42
01:00:07
01:02:15
01:01:39
01:01:50
00:59:23

01:01:58
01:02:34
01:02:53
00:59:46
00:58:41
00:58:39
01:02:45
01:02:43
01:01:05
01:01:13
01:01:24
01:00:31
01:02:18
01:12:42
01:02:49
01:02:39
01:04:20
01:03:25
01:02:00
01:01:45
01:03:31
01:04:34
01:03:37
01:05:08
01:07:25
01:07:34
01:06:55

00:45:36
00:45:02
00:45:06
00:45:34
00:47:28
00:47:11
00:45:07
00:45:59
00:45:50
00:48:20

00:45:56
00:45:37
00:45:23
00:49:08
00:50:18
00:50:26
00:46:40
00:46:46
00:48:39
00:48:51
00:48:45
00:50:05
00:49:54
00:40:13
00:50:11
00:50:26
00:48:58
00:50:07
00:51:38
00:52:05
00:52:29
00:52:50
00:54:36
00:54:57
00:54:50
00:55:41
00:57:37

01:46:52
01:46:58
01:47:00
01:47:05
01:47:10
01:47:18
01:47:22
01:47:38
01:47:40
01:47:43
01:47:46
01:47:54
01:48:11
01:48:16
01:48:54
01:48:59
01:49:05
01:49:25
01:49:29
01:49:44
01:50:04
01:50:09
01:50:36
01:52:12
01:52:55
01:53:00
01:53:05
01:53:18
01:53:32
01:53:38
01:53:50
01:56:00
01:57:24
01:58:13
02:00:05
02:02:15
02:03:15
02:04:32




74. Szab6 Kornél 672 01:10:14  00:54:22 | 02:04:36

75. Szabé Gabor (1984) 667 01:08:15 | 00:58:11 1 02:06:26
76. Pintér Andras 625 01:07:28 | 00:59:05 02:06:33
77. Serényi David 714 01:06:21 | 01:00:17 1 02:06:38
78. Gyanyi Sandor 664 01:06:18 | 01:00:24 | 02:06:42
79. Czeizler Zsuzsanna 608 01:10:35 | 00:56:23 | 02:06:58
80. Fiilkorn Andrea 687 01:10:58 | 00:56:11 1 02:07:09
81. Sztres Zoltan 662 01:11:10 | 00:56:02 1 02:07:12
82. Aradi Péter 701 01:07:32 | 00:59:44 1 02:07:16
83. Yokochi Shinsuke 678 01:04:04 | 01:03:34 1 02:07:38
84. T6th Botond 703 01:02:36 | 01:05:39 02:08:15
85. Kovacs Noéra 613 01:11:47 | 00:56:34 1 02:08:21
86. Simor Attila Simi 646 01:10:56 | 01:01:40 102:12:36
87. Berhidai Viktéria 644 01:10:55 | 01:01:46 1 02:12:41
88. Feigl Nikolett 681 01:10:03 | 01:02:44 02:12:47
89. Nagy Zoltan 696 01:10:09 | 01:02:50 102:12:59
90. Kovéacs Andrea 641 01:19:42 | 00:53:22 1 02:13:04
91. Hollanda Gabor 609 01:13:06 | 01:00:29 | 02:13:35
92. Papp Noémi 704 01:15:01 | 00:59:31 1 02:14:32
93. Imre Zoltan 709 01:23:06 | 00:51:31 1 02:14:37
94. Hajgaté Péter 626 01:12:53 | 01:03:41 02:16:34
95. Molnér Gyula 642 01:17:32 | 00:59:13 | 02:16:45
96. Karlovitz Kinga 650 01:18:03 | 01:00:14 | 02:18:17
97. Karlovitz "Pupu" Kristéf 637 01:18:00 | 01:00:26 1 02:18:26
98. Hetyey Csaba 616 01:17:03 | 01:02:10 1 02:19:13
99. Akdc ménika 614 01:10:22 | 01:09:27 1 02:19:49
100. Kakuszi J6zsef 615 01:10:20 | 01:09:31 ' 02:19:51
101. Prokaj Maria 656 01:18:35 | 01:02:02 1 02:20:37
102. Csajagi Csaba 629 01:08:55 | 01:12:57 02:21:52
103.  Maraffai Tamédsné Merényi Viktéria, 705 01:22:03 | 01:10:45 1 02:32:48
104. Korosa Tamas 692 02:01:21 | 00:59:44 | 03:01:05
105. Fejér Akos 695 02:01:27 | 00:59:44 03:01:11
Férfiak: |
Helyezés Név Rajtszam 1. szakasz 2. szakasz Tilcjli;ités

1. Szabo Gabor (1976) 660 00:39:30 | 00:29:35 01:09:05|
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Varga Jozsef

Rajnai Tamas

Z6ka-Ujhelyi Zoltan

Hajduska Balézs
Heigo Nommik
Bereczki Szilard
Kaholics Istvan
Szé4sz Norbert
Poronyi Gabor
Szlavik Zoltan
Telek Péter

BURDIN FABRICE

Krisch Miklos
Radnai Déniel
Tréfas-To6th Janos
Varga Maté
Maklari Gabor
Zeke Samuel
Gerg6 Laszlo
Szépe Baldzs
Juhdsz Tamaés
Palasics Péter
Ari Balazs
Hinkel Janos
Szilagyi Csongor
Gog Péter
Fejes Laszlo
Petresevics Rébert
Le saux
Szilagyi Domi
Petré Viktor
Nagylaki Laszlo
Ary Bence
Hegediis Balazs
Hegediis Bence
Pusztai Gergely
Sindelyes Andras
Szigeti Csaba

633
670
682
666
618
697
638
685
710
694
702
712
651
627
630
617
601
631
654
645
603
602
606
663
652
610
611
673
713
643
708
632
635
620
619
665
700
698

00:39:35
00:39:47
00:40:22
00:42:09
00:41:55
00:46:09
00:46:13
00:47:32
00:48:29
00:47:50
00:49:54
00:49:28
00:51:28
00:51:44
00:53:00
00:54:09
00:55:17
00:53:45
00:59:49
00:57:02
00:56:47
01:01:21
01:00:16
00:58:48
01:01:10
00:58:25
01:02:03
01:01:19
01:00:43
01:01:16
01:01:56
01:01:31
00:59:42
01:01:39
01:01:50
00:59:23
01:01:58
01:02:34

00:30:39
00:32:06
00:32:02
00:32:39
00:35:34
00:36:22
00:36:32
00:37:35
00:38:54
00:39:37
00:39:50
00:41:09
00:40:44
00:42:21
00:41:10
00:43:42
00:43:38
00:47:29
00:41:31
00:44:31
00:45:38
00:41:53
00:43:12
00:45:40
00:45:00
00:47:49
00:44:13
00:45:08
00:45:52
00:45:36
00:45:02
00:45:34
00:47:28
00:45:59
00:45:50
00:48:20
00:45:56
00:45:37

01:10:14
01:11:53
01:12:24
01:14:48
01:17:29
01:22:31
01:22:45
01:25:07
01:27:23
01:27:27
01:29:44
01:30:37
01:32:12
01:34:05
01:34:10
01:37:51
01:38:55
01:41:14
01:41:20
01:41:33
01:42:25
01:43:14
01:43:28
01:44:28
01:46:10
01:46:14
01:46:16
01:46:27
01:46:35
01:46:52
01:46:58
01:47:05
01:47:10
01:47:38
01:47:40
01:47:43
01:47:54
01:48:11




40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Dr Demeter Balazs
Venczel Marton
Széaszi Tamas
Bodor Tamas
Dr. Gyuricza Béla
Pér Balézs
Agardi Péter
Pap Ferenc
Papp Gergely
Takacs Imre
Rozsnyo6 Péter
Laczk6 Gébor
Batiz Bence
Silye Imre
Foldvari Péter
Kalanyos Jozsef
Talabér Laszl6
Dobos Péter
Szab6 Kornél
Szabé Géabor (1984)
Pintér Andrés
Serényi Déavid
Gyanyi Sandor
Sztres Zoltan
Aradi Péter
Yokochi Shinsuke
T6th Botond
Simor Attila Simi
Nagy Zoltan
Hollanda Gabor
Imre Zoltan
Hajgato6 Péter
Molnér Gyula
Karlovitz "Pupu" Kristof
Hetyey Csaba
Kakuszi J6zsef
Csajagi Csaba

Korosa Tamas

688
680
671
659
661
649
640
624
607
674
676
684
675
690
621
622
623
711
672
667
625
714
664
662
701
678
703
646
696
609
709
626
642
637
616
615
629
692

01:02:53
00:58:39
01:02:43
01:01:24
01:00:31
01:02:18
01:12:42
01:02:49
01:02:39
01:04:20
01:03:25
01:02:00
01:03:31
01:04:34
01:03:37
01:05:08
01:07:25
01:07:34
01:10:14
01:08:15
01:07:28
01:06:21
01:06:18
01:11:10
01:07:32
01:04:04
01:02:36
01:10:56
01:10:09
01:13:06
01:23:06
01:12:53
01:17:32
01:18:00
01:17:03
01:10:20
01:08:55
02:01:21

00:45:23
00:50:26
00:46:46
00:48:45
00:50:05
00:49:54
00:40:13
00:50:11
00:50:26
00:48:58
00:50:07
00:51:38
00:52:29
00:52:50
00:54:36
00:54:57
00:54:50
00:55:41
00:54:22
00:58:11
00:59:05
01:00:17
01:00:24
00:56:02
00:59:44
01:03:34
01:05:39
01:01:40
01:02:50
01:00:29
00:51:31
01:03:41
00:59:13
01:00:26
01:02:10
01:09:31
01:12:57
00:59:44

01:48:16
01:49:05
01:49:29
01:50:09
01:50:36
01:52:12
01:52:55
01:53:00
01:53:05
01:53:18
01:53:32
01:53:38
01:56:00
01:57:24
01:58:13
02:00:05
02:02:15
02:03:15
02:04:36
02:06:26
02:06:33
02:06:38
02:06:42
02:07:12
02:07:16
02:07:38
02:08:15
02:12:36
02:12:59
02:13:35
02:14:37
02:16:34
02:16:45
02:18:26
02:19:13
02:19:51
02:21:52
03:01:05




78. Fejér Akos

695 02:01:27 | 00:59:44 |03:01:11 |
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Név
Dr. Ottlakén Orsolya
Vincze Zso6fi
Herczku Timea
Janek Noémi
Liskany Krisztina
Balog Anna

Drusko Zsoéfia

dr Zoka-Ujhelyi Zso6fia

Galanics Mariann
Féabri Andrea
Venczel Réka

Baksai Zsuzsanna
Séndor Timea

Papp Enikd
Zombik Orsolya
Varga Juliska
Czeizler Zsuzsanna
Fiilkorn Andrea
Kovacs Nora

Berhidai Viktéria

Feigl Nikolett
Kovéacs Andrea
Papp Noémi
Karlovitz Kinga
Akéc moénika

Prokaj Maria

Nok:

Rajtszam 1. szakasz 2. szakasz

689
604
639
605
693
707
657
699
636
683
679
668
691
653
628
634
608
687
613
644
681
641
704
650
614
656

Maraffai Tamasné Merényi Viktéria, 705

00:47:35
00:49:49
00:50:58
00:51:48
00:52:43
01:01:54
01:00:07
01:02:15

00:59:46
00:58:41
01:02:45
01:01:05
01:01:13
01:01:45
01:06:55
01:10:35
01:10:58
01:11:47
01:10:55
01:10:03
01:19:42
01:15:01
01:18:03
01:10:22
01:18:35
01:22:03

00:37:29
00:37:41
00:39:13
00:42:15
00:41:57
00:45:06
00:47:11
00:45:07

00:49:08
00:50:18
00:46:40
00:48:39
00:48:51
00:52:05
00:57:37
00:56:23
00:56:11
00:56:34
01:01:46
01:02:44
00:53:22
00:59:31
01:00:14
01:09:27
01:02:02
01:10:45

Teljesités
ideje
01:25:04
01:27:30
01:30:11
01:34:03
01:34:40
01:47:00
01:47:18
01:47:22
01:47:22
01:48:54
01:48:59
01:49:25
01:49:44
01:50:04
01:53:50
02:04:32
02:06:58
02:07:09
02:08:21
02:12:41
02:12:47
02:13:04
02:14:32
02:18:17
02:19:49
02:20:37
02:32:48




